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Suomalaiset	  yritykset	  Vivago	  ja	  Innohome	  lanseeraavat	  ensimmäisen	  fysiologisilla	  signaaleilla	  
ohjautuvan	  turvakonseptin	  ikäihmisille	  
	  	  
Suomalaiset	  yritykset	  Vivago	  ja	  Innohome	  ovat	  solmineet	  yhteistyösopimuksen.	  Yhteistyön	  
tarkoituksena	  on	  lisätä	  kodin	  turvallisuutta	  ja	  siten	  pidentää	  ikäihmisten	  selviytymistä	  kotona.	  
Molempien	  yritysten	  erityisosaamista	  ovat	  automaattiset	  hälytykset,	  jotka	  perustuvat	  
poikkeavaisuuksien	  havaitsemiseen	  ihmisen	  toiminnassa.	  
	  
“Ikäihmisen	  kotona	  selviytymisen	  parantamisessa	  yksi	  tärkeimmistä	  asioista	  on	  pitää	  huolta	  
ikääntyvän	  turvallisuuden	  tunteesta,	  sillä	  se	  vaikuttaa	  suoraan	  hänen	  toimintakykyynsä	  sekä	  
voimavaroihinsa.	  Vivagon	  avulla	  voidaan	  lisätä	  ikäihmisen	  mielenrauhaa.	  Vivagon	  kello	  oppii	  
tuntemaan	  käyttäjänsä	  normaalin	  elämänrytmin	  ja	  tähän	  perustuen	  pystyy	  hälyttämään	  apua,	  jos	  
käyttäjän	  voinnissa	  on	  tapahtunut	  äkillinen	  muutos,	  esimerkiksi	  jos	  hän	  menee	  tajuttomaksi”,	  
kertoo	  Vivagon	  toimitusjohtaja	  Katja	  Kääriä.	  “Vivago	  täyttää	  perinteisen	  turvapuhelimen	  
vaatimukset,	  mutta	  tarjoaa	  lisänä	  automaattiset	  hälytykset,	  mikäli	  kello	  havaitsee	  äkillisen	  
muutoksen	  voinnissa	  ja	  hyvinvointi-‐ilmoitukset	  pidempiaikaisista	  voinnin	  muutoksista”,	  lisää	  
Kääriä.	  
	  
“Yli	  puolet	  kodin	  tulipaloista	  syttyy	  keittiössä.	  Innohomen	  turvalaitteilla	  voidaan	  estää	  merkittävä	  
osa	  kodin	  tulipaloista”,	  jatkaa	  Innohomen	  toimitusjohtaja	  Pertti	  Haavisto.	  ”Innohomen	  tuotteet	  
hyödyntävät	  kellon	  antamia	  tietoja	  ihmisen	  fysiologisesta	  tilasta	  ja	  kytkevät	  vaaralliset	  
kodinkoneet	  pois	  päältä	  esimerkiksi	  henkilön	  nukahtaessa	  tai	  automaattisen	  hälytyksen	  sattuessa.	  
Toistuvat	  ilmoitukset	  kodinkoneiden	  päälle	  unohtamisesta	  kertovat	  myös	  henkilön	  kognitiivisen	  
tilan	  muutoksista.	  Lisäksi	  vahti	  havaitsee	  myös	  itsenäisesti	  vaaratilanteet,	  esimerkiksi	  lieden	  tai	  
muiden	  kodinkoneiden	  käytössä,	  ja	  sulkee	  ne	  automaattisesti,	  mikäli	  se	  havaitsee	  uhkaavan	  
tilanteen”,	  lisää	  Haavisto.	  
	  
Yhdessä	  Vivago	  ja	  Innohome	  tuovat	  markkinoille	  turvakonseptin,	  jonka	  avulla	  ikäihminen	  voi	  
tuntea	  olonsa	  turvalliseksi	  kodissaan.	  Ratkaisun	  avulla	  voidaan	  ennaltaehkäistä	  uhkaavat	  
vaaratilanteet	  ja	  tieto	  tästä	  saadaan	  lähtemään	  automaattisesti	  eteenpäin	  halutulle	  taholle.	  
Yhteistyö	  tarjoaa	  kustannustehokkaan	  ja	  helposti	  asennettavissa	  olevan	  vaihtoehdon	  markkinoilla	  
oleville	  älykotijärjestelmille.	  	  
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www.vivago.fi	  
www.innohome.com	  
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Vivago	  on	  palkittu	  henkilökohtaisen	  terveysteknologian	  edelläkävijä,	  jonka	  osaamista	  
ovat	  älykkäät	  turvallisuuden	  ja	  hyvinvoinnin	  ratkaisut.	  Vivago	  on	  perustettu	  1994	  ja	  tänä	  päivänä	  
yritys	  tuottaa	  ratkaisuja	  koko	  hoitoketjuun:	  kotihoidosta	  palvelutaloihin	  ja	  sairaaloihin.	  Kaikki	  
Vivagon	  ratkaisut	  pohjautuvat	  samaan	  Care-‐kelloon,	  jolloin	  tiedon	  siirtäminen	  eri	  hoitoyksiköiden	  
välillä	  on	  helppoa	  ja	  nopeaa.	  	  Kaikki	  tuotteet	  valmistetaan	  Suomessa.	  Vivagon	  Care-‐kellolla	  on	  yli	  
60	  000	  käyttäjää	  ympäri	  Eurooppaa.	  	  
	  
Innohome	  on	  vuonna	  2005	  perustettu	  suomalainen	  yritys,	  joka	  kehittää	  älykkäitä	  kodin	  
turvalaitteita.	  Innohome	  on	  liesiturvalaitteiden	  markkinajohtaja	  Pohjoismaissa:	  Innohome	  lieden	  
turvalaitteita	  on	  asennettu	  Pohjoismaissa	  ja	  Iso-‐Britanniassa	  yli	  100	  000	  kohteeseen.	  Innohomen	  
tuotannosta	  menee	  vientiin	  yli	  90%.	  

	  


